АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     06.08.2019                                                                             № 94
	Об основных направлениях бюджетной и налоговой  политики муниципального образования Небыловское  на 2020 год

В целях составления проекта бюджета муниципального образования Небыловское на 2020 год, в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское от 31.03.2014 № 18 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Небыловское", п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1 Основные направления налоговой политики муниципального образования Небыловское на 2020 год согласно приложению  № 1;
1.2 Основные направления бюджетной политики муниципального образования Небыловское на 2020 год согласно приложению  № 2.
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Небыловское»  направить настоящее постановление в Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское  до 01 сентября 2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора  МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Небыловское».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Небыловское.
Глава администрации                                                                         С.Б.Анисимов